
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.05.2014 м. Кривий Ріг № 243 
 

 

 

┌ Про  внесення  змін до рішення  ┐ 

виконкому   районної  в   місті  
ради   від   28.03.2014    № 190  
«Про  затвердження проектно- 
кошторисної документації та  
проведення безоплатного капі- 
тального  ремонту житлового 

будинку інваліда ІІ групи Вели- 
кої   Вітчизняної  війни   ***» 
 
 

 Розглянувши службову записку начальника управління праці та 
соціального захисту населення Сокол В.П. щодо відмови підприємства 

ТОВ «Зодчий КР» (Рижков С.А.) від підписання договору на виконання 
капітального ремонту житлового будинку № *** по вулиці ***,                        
який належить інвалідові ІІ групи Великої Вітчизняної війни                             
***, виконком   районної  в   місті   ради  ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішення виконкому районної в  місті ради  від  
28.03.2014 № 190 «Про затвердження проектно-кошторисної докумен-
тації та проведення безоплатного капітального ремонту житлового 

будинку інваліда ІІ групи Великої  Вітчизняної  війни   ***»,    а саме: 
пункти 1.3 та 2 зазначеного рішення викласти у новій редакції: 

 

- «1.3 кошторисний розрахунок капітального ремонту житлового 
будинку інваліда ІІ групи Великої Вітчизняної війни *** - на суму 
15201,46 грн. (п’ятнадцять тисяч двісті одна грн. 46 коп.) (кошторис 
додається)»; 

 

- «2. Доручити начальнику управління праці та соціального 
захисту населення Сокол В.П.: 

2.1 укласти договір з підприємством ТОВ «Будівник Кривбасу»                      
(Іваненко С.В.) на проведення капітального ремонту житлового 
будинку, розташованого за адресою: м. ***, вул. ***, буд. ***; 



2.2 забезпечити фінансування витрат ТОВ «Будівник Кривбасу»                      

на проведення ремонтних робіт за рахунок коштів субвенції з 

державного бюджету місцевому бюджету».  
2. Координацію роботи за виконанням рішення покласти на  

управління праці та соціального захисту населення (Сокол В.П.), 
контроль – на  заступника голови районної  в місті  ради   з   питань   
діяльності    виконавчого  органу  Яковченка І.А. 

 
 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                І.В. КОЛЕСНИК 
 

 
 

 

 

 

 

 


